
(J-_._--_. __._------------ ---.-- --- ._-"- -------- --
Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2014Estimari

din care Cod

crecLbug.
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1--------- --,-------_. ----._--_.----j------_._-- __o ------
ConlnbullJ

10..03L65,43 - 3'1 99~'·2.0~1 ·i~17."8"~C~.30

ConlnöullJ ,fe aSlgurari sociale (fe stat

10.03.013'-:L:,80 93.7182.5089.0279.57

Contributil ele asigurari de somaj

10.0.3.028.44 2,2712.232,171, il
Conlributii ele asigurari soclale ele sanatale

10.03.0386.67 23,2722.7821 .8'118,81

Cenlritulii (fe asigurari pentru acc/(Jenle ce munca si toli profeslonale

10.03.042.76 0.790,650.640,68

Contnbulii pentIlI concedii SI Indemnizatii

10030622,76 11.953.883,463,'-:7

TlnUL II BUNURI SI SERVICll

20341.00 96.8199,3067.9076,99323.0034100371,00

Bumm si servic';

200.1279,00 81.3637.1036.1067,94268,00285,00302,00

Furl1ltun cfe /)/rou

2001012,50 0,100.100.801,503,003.003.00

Materiale pentnl curatenie

2001024,00 0.201,301.501,003,003,003,OC

IncalZlI. liumInat si forla molrica

20.01.03170.00 74,0061; nn5,0026,00172,00175.00178,00...•,vv

Apa eanal si salubrilale
2001046,00 0,562,002,001448,00le,OO12,00

Carburanli SI fubrifianli

20010521,00 2,505,0013,5020,0022,0024.00

Piese de sciJimb

20.01.065,00 2,502,501,001,001,00

Transport

20.010717,00 5,205.402,404,0019,0022.0025,00

Posta. teleeomunicalii. radio. Iv. inlerne/

20.010814,00 3,003,004,004,0016,0019,0022.00

Ma/ena/e si prestari de servicii cu caracler functiona/

20.01.0920,00 3,008,009,0013,0015,0017,00

A/te bunuri si servic'; pen/ru intrelinele si functionare

20013019,50 4,804,804,905,0013,0015,00'17,00

Repara/,; curenle

20.0228,00 1,002,0023,002,0030,0033.0036.00

Hrana

20.030,36 0,070,080,110,10

Hrana pentru al1lmale

20,03,020,36 0,070.080,110,10
Medicamenle si maleriale sanllare

20.040,64 0,130,120:190,201,001,001,00

Ma/eriale sanllare

20.04.020,64 0,130.120.190,201,001,001.00

Blll1uri de nalura obieclelor de invenlar

20.056,00 1,501,501,501,503,004,005,00

A/Ie obiec/e de invenlar

20.05.306.00 1,501,501,501,503,004,005,00

Deplasari, delasari, Iransferan

20.063,50 1,001,000,501,004.005,006,00

Dep/asari inlerne, delasari Iransferari

2006013,50 1.001,000,501,004,005.006.00

Cartl, publicaiii SI malenale doeumentare

20,110,50 0,250,25

Pregalire profesionala

120,132,00 0,501,50

Prolectia muncii

20.141,00 0,250,250,250,252,002,002,00

Alle ehellLl/eli

20.3020,00 5,006,504,504,0015,0017,0019.00

Prime de asigurare non-viala

20.30.031,50 '1,50

Ch,rii

20,30,044,20 1,131,141,020,91

Alte ehe//uieli eu bunuri si servieii

20,30,3014,30 3,873,863.483,0915,0017,0019,00

TlTLUL X AL TE CHEL TU/ELI

596,00 1,991,970.551,497,009,0011,00

Burse

59016,00 1.991,970,551,497,009,0011,00

Invatamant prescolar si primar (cod 65020301+ 6502.03.02)

65.02.031604,61 413,57418,73382,72389,592.547,002624,002.811,00

Invatamant prescolar

65.02.03.01512,77 136,46130,21124,25121,8573,0079,0085,00

Invatamant primar

650203021.091,84 277,11288,52258,47267,742474,002545,002.726,00

Invatamant secundar (cod 65020401 la 65.02.04.03)

65.02.04971,39 264,23249,54233,73223,89130,00142,00154,00

Invatamanl secundar inferior

65020401971,39 26L:.23249,54233,73223.89130,00142,00154.00
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